
Rozpočtové opatření č. 9/2018
l

Obec Křenice

PřÍjmy v Kč
ě položka obsah rozpočet před úpr. rOzpOČet po Úpr. rozdíl

1031

3639

6310

6330

6409

1111

1113

1121

1211

1340

1361

1381

1511

4116

2111

2131

2142

4134

3201

daň z příjmu fyz.os. Ze závislé činnosti
daň z příjmu fyz.osob z kapital.výnosů
daň z příjmu právnických osob
DPH

polatek za komunální odpad
správní poplatky
daň z hazardu

daň z nemovitých věcí
dotace z ÚP na mzdy
Iesy - za dřevo
za pronájem pozemků
příjmy z dividend
převody mezi účty
příjmy z prodeje akcií

600 000,00
ss ooo,oo

530 000,00
í 200 000,00

go soo,oo
3 000,00

is ooo,oo
345 000,00
261 568,00
soo ooo,oo
44 000,00
12 soo,oo
52 000,00

0,00

696 855,00
65 013,00

596 796,00
í 469 874,00

97 817,00
3 700,00

17 121,00
363 816,00
236 519,00
526 056,00
44 633,00
13 105,00

o,oo
265 600,00

96 sss,oo
10 013,00
66 796,00

269 874,00
7 317,00

700,00
2 121,00

18 816,00
-25 049,00

-273 944,00
633,00
605,00

-52 000,00
265 600,00

celkem 388 337,00

Výdaje v Kč
1031 5139

1031 5169

2212 5137

2212 5169

2212 5171

2321 5171

3314 5154

3319 5021

lesy - materiál
lesy - služby
silnice - DHDM

silnice - služby
silnice - opravy
kanalizace - opravy
knihovna - el.energie
ostatní kultura - odměny

70 000,00

250 000,00

30 000,00

170 000,00

150 000,00

20 000,00
ío ooo,oo

60 000,00

70 587,00

191 892,00
o

17 582,00
o,oo

0,00

o,oo
68 036,00

587

-ss ios,oo

-30 000,00

-152 418,00

-150 000,00

-20 000,00

-io ooo,oo

8 036,00



3319

3319

3322

3322

3341

3419

3421

3639

3639

3745

3745

3745

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

5175

5194

5137

5139

5171

5171

5139

5011

5171

5021

5139

5169

5137

5171

5222

5139

5023

5162

5173

5021

5162

5163

5167

5169

5171

5182

5229

5345

5365

ostatní kultura - pohoštění
ostatní kultura - věcné dary
kaple v Křenicích - kopie obrazu
kaple v Křenicích - materiál
místní rozhlas - opravy
oprava tribuny u fotbalového hřiště
dětské hřiště - materiál

místní hospodářství - mzdy zaměstnanců
místní hospodářství - opravy
veřejná zeleň - odměny
veřejná zeleň - materiál
veřejná zeleň - služby
hasiči - kalové čerpadlo
oprava hasičské nádrže v Kameni
hasiči - neinvestíční dotace

hasiči - materiál

obecní zastupitelstvo - odměny
obecní zastupitelstvo - telef.poplatky
obecní zastupitelstvo - cestovné
místní správa - odměny
místní správa - telef.poplatky
místní správa - poplatky bance
místní správa - školení
místní správa - služby
mÍstní správa - opravy
poskytované zálohy pokladně
neinvest.dotace na žáky
převody mezi účty
platby daní a poplatků

50 000,00
35 000,00
30 000,00

2 000,00
s ooo,oo

so ooo,oo
3 000,00

195 200,00
so ooo,oo
16 830,00

6 270,00
40 000,00

7 656,88
200 000,00

20 000,00
16 124,12

617 556,00
io ooo,oo
:i.s ooo,oo

111 375,00
ií ooo,oo
6 000,00
3 500,00

íos ooo,oo
io ooo,oo
94 953,00
33 878,00
52 000,00

s ooo,oo

26 014,00
19 345,00

o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
0,00

165 338,00
8 405,00

17 400,00
7 015,00

11 831,00
17 656,88

0,00
0,00

18 477,12
573 740,00

6 578,00
g 296,00

112 065,00
12 932,00
6 808,00

o,oo
67 556,00

o,oo
84 431,00
34 878,00

o,oo
1060,00

-23 986,00
-ís 655,00
-30 000,00

-2 000,00
-s ooo,oo

-50 000,00
-3 000,00

-29 862,00
-41 595,00

570,00
745,00

-28 169,00
io ooo,oo

-200 000,00
-20 000,00

2 353,00
-43 816,00

-3 422,00
-5 704,00

690,00
1932,00

808,00
-3 500,00

-37 444,00
-io ooo,oo
-10 522,00

i ooo,oo
-52 000,00

-3 940,00

celkem -1 013 420,00



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou
Úprava rozpoČtu
rozpoČet po Úpravě

4 499 S74»70
388 337,00

4 887 91li70

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou
Úprava rozpoČtu
rozpočet pO Úpravě

3 960 874,59
-1 013 420,00
2 947 454,59

]

Schváleno starostkou obce dne : 31.12.2018
Jana Vlčková

starostka obce

VyvěŠenO :

Sejmuto :

Vyvěšeno na el.úřední desce :

OBEC K?ŘENNCE
'K;rcxhMcc 48

34012 švilíov
Nčo: oo,»5';zis


